130ml Del Fiore Gelato Bio Haselnuss =
Piemont, 130ml

Einmal auf der Zunge, flir immer im Kopf.

ecoinform

Artikelnummer GTIN-Stlick GTIN-Verpackung eco-ID
TN T
4'260506"611162 41260506"613517
Marke il
Del Fiore Gelato
Qualitat

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-070 | Peterson Control Union

Zollrechtliche Herkunft
Deutschland (DE)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Deutschland, Italien

Verarbeitungsland
Deutschland

Verpackungsland
Deutschland

Zutaten
VOLLMILCH (62%)*, Rohrzucker*, HASELNUSS (8%)*, MAGERMILCHPULVER*, Glukosesirup*, SAHNE (3%)*, Wasser, Inulin (Agave)*,
EIGELB* Honig*, Meersalz, Verdickungsmittel: Johannisbrotkernmehl*, Guarkernmehl*

enthalt folgende allergene Zutaten: Eier, Milch, Schalenfrichte
*aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Allgemeines

Tonda gentile trilobata delle Langhe - mehr braucht kein Haselnusseis. Und weil dem so ist, bieten wir der legendaren Haselnuss aus dem
Piemont eine besondere Bithne in unserem Gelato: Feine Rostaromen, satte Nuss, perfekt austarierte Siifde. Grandissimo.

Kurzbeschreibung
Grofser Auftritt fur die italienische Haselnuss Nocciola "Tonda gentile trilobata delle Langhe”.

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Langsam auftauen, Nach dem Offnen gekiihlt lagern und ziigig aufbrauchen, Gekithlt bei -18°C °C lagern

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Vor dem Genuss 5 Minuten temperieren.
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Allergiehinweise
enthalten: Eier, Milch, Schalenfriichte, Haselnuss, Laktose, Milcheiweif3

nicht enthalten: Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen,
sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Walnuss, Huhn, Rind,
Schwein, Anis, Dill, Fenchel, Karotte, Kerbel, Koriander, Liebstockel, Mais, Petersilie, Zimt, Glutamat, Hefe, Vanillin

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Spuren moglich: Fruktose, Kakao

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Warengruppenspezifische Angaben
Rechtlicher Status....................cocoiiii Lebensmittel
SUBUNG ..., Honig, Dextrose, Glukosesirup, Rohrzucker
Qualitat
Bi0-ErZeUGNIS. ... ... ja
Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo
Landerzusatz des EU-LOGOS................ooooviiiiiin EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle.......................................... DE-OKO-070
Gesetzliche Angaben
Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.......................ccc Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren
Rechtlicher Hinweis Ergdnzung ............................. Bei mindestens -18°C aufbewahren
Rechtliche Bezeichnung des Produkts......................... Eis mit Haselnuss
Inverkehrbringer..........................o Del Fiore GmbH; FléfRergasse 2, 81369 Miinchen, Deutschland
Name Inverkehrbringer.................., Del Fiore GmbH
StrafB3e Inverkehrbringer FléfRergasse 2
PLZ Inverkehrbringer 81369
Ort Inverkehrbringer. ....... Miinchen

Land Inverkehrbringer................c Deutschland

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ /kecal ... 621kJ /148 kcal
Bt 689

davon gesattigte Fettsauren...................oci, 2449
Kohlenhydrate

davon Zucker
EiweiB3................

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Becher

Preise und Konditionen
Pfandartikel StUcK ... kein Pfand
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